

Envoyé en préfecture le 10/12/2024

Reçu en préfecture le 10/12/2024

Publié le

ID: 029-212900302-20241205-CM20241221-DE

Affiché le



# TARIFS 2024 LOCATION DES SALLES COMMUNALES

Commune de Cléder 1 place Charles de Gaulle 29233 Cléder

Réduction : Pour toutes les salles, le locataire bénéficie d'une réduction de 20% sur le prix de location si la préparation du repas est réalisée par un traiteur de la commune de Cléder.

#### SALLE KAN AR MOR, CENTRE VILLE

Pas de locations aux particuliers, associations et sociétés extérieures à la commune.

Superficie scène plancher bois : 172 m2 Superficie espace carrelage : 212 m2 Réservation minimum : 80 personnes Capacité totale : 300 personnes assises Gradins amovibles : 269 personnes

Tables (longueur 120 cm): 70 tables avec celles de la salle Amzer Zo

Nombre de chaises : 190

En configuration spectacle : ajout possible de 31 chaises (attachées) devant les gradins.

Pour un mariage ou un spectacle la deuxième salle Amzer Zo peut être mise à disposition dans la

location. Elle serait destinée à servir de loges pour les artistes ou pour la logistique.

Utilisation nocturne jusqu'à 2h00 maximum et nettoyage jusqu'à 3h

Tarif Cautions	
Caution pour la salle	1 500 €
Caution matériel scénique	350 €

Tarif Locations			
	Salle	Office	Chauffage de la salle
1 jour	500 €	forfait 100€	forfait 55€
2 jours	700 €	forfait 100€	forfait 55€
3 jours	900 €	forfait 100€	forfait 55€

### AMZER ZO , CENTRE VILLE

Pas de locations aux particuliers, associations et sociétés extérieures à la commune.

Superficie: 80 m2

Capacité maximum : 80 personnes (en fonction de l'utilisation)

Tables: 16 Chaises: 80

Utilisation nocturne jusqu'à 2h00 maximum et nettoyage jusqu'à 3h

Caution pour la salle	1 000 €

-50-y-quan-	Tarif	Locations
	Salle	Office et chauffage
1 jour	260€	Inclus
2 jours	440 €	Inclus



Envoyé en préfecture le 10/12/2024

Reçu en préfecture le 10/12/2024

Publié le

Envoye en préfecture le ID : 029-212900302-20241205-CM20241221-DE

Affiché le

## ESPACE 2000, RUE D'ARMORIQUE

Superficie: 800 m2

Capacité maximum : 800 personnes

Tables 55 Bancs : 104. Chaises : 50

Utilisation nocturne jusqu'à 2h00 maximum et nettoyage jusqu'à 3h

Caution pour la salle	1 000 €
-----------------------	---------

	Tarif Locations	
	Particuliers et Sociétés Clédéroises	Particuliers et Sociétés extérieures
1 jour	180 €	290 €
2 jours consécutifs	320€	480 €

### SALLE BECHU, CREAC'H OALEC

Superficie: 70 m2

Capacité maximum : 70 personnes

Utilisation nocturne jusqu'à 22h00

Caution pour la salle	1 000 €

Tarif Locations		
	Particuliers et Sociétés Clédéroises	Particuliers et Sociétés extérieures
1 jour	125€	190 €
2 jours consécutifs	230 €	335 €